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東京辰巳国際水泳場

日本記録   1:28.35

競技No. : 146 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録 ﾎﾟｲﾝﾄ

50m

1 1/2 Gangwon 一般 22.61  1:31.99
1 YANG JAEHOON ﾔﾝ ｼﾞｪﾌﾝ 22.61 22.61 (  0.66)
2 JUN JIHUN ｼﾞｮﾝ ｼﾞﾌﾝ 22.76 45.37 ( +0.16)
3 JUN GIYEONG ｼﾞｮﾝ ｷﾞﾖﾝ 23.45 1:08.82 ( +0.15)
4 SONG IMGYU ｿﾝ ｲﾑｷﾞｭｳ 23.17 1:31.99 ( +0.21)

2 1/7 Gangwon 高校 23.48  1:33.71
1 KIM MINJOON ｷﾑ ﾐﾝｼﾞｭﾝ 高1 23.48 23.48 (  0.64)
2 KIM EUIJUN ｷﾑ ｳｼﾞｭﾝ 高3 23.53 47.01 ( +0.26)
3 CHUN HOHYUN ﾁｮﾝ ﾎﾖﾝ 高3 22.43 1:09.44 ( +0.16)
4 KIM SEONGJU ｷﾑ ｿﾝｼﾞｭ 高1 24.27 1:33.71 ( +0.20)

3 1/1 Gyeongbuk 高校 24.14  1:37.28
1 LEE GWANWOO ﾘ ｸﾞｧﾝｳ 高1 24.14 24.14 (  0.60)
2 CHO SEUNWON ﾁｮ ｽﾝｳｫﾝ 高3 24.26 48.40 ( +0.45)
3 PARK SIHYUN ﾊﾟｸ ｼﾋｮﾝ 高2 24.52 1:12.92 ( +0.23)
4 SON JUNWOO ｿﾝ ｼﾞｭﾝｳ 高2 24.36 1:37.28 ( +0.62)

4 1/4 茨  城 ｲﾄﾏﾝ古河 ｲﾄﾏﾝｺｶﾞ 一般 24.92  1:40.41
1 伊藤　　蓮 ｲﾄｳ ﾚﾝ 中3 24.92 24.92 (  0.59)
2 忍田　　尊 ｵｼﾀﾞ ﾀｹﾙ 高1 24.29 49.21 ( +0.63)
3 落合　颯唯 ｵﾁｱｲ ｿｳｲ 高1 25.14 1:14.35 ( +0.28)
4 比留間海月 ﾋﾙﾏ ﾐﾂﾞｷ 高3 26.06 1:40.41 ( +0.20)

5 1/3 東  京 ﾒｶﾞﾛｽ葛飾 ﾒｶﾞﾛｽｶﾂｼ 中学 25.00  1:45.76
1 石橋　　諒 ｲｼﾊﾞｼ ﾘｮｳ 中3 25.00 25.00 (  0.60)
2 福田　乃斗 ﾌｸﾀﾞ ﾅｲﾄ 中2 25.60 50.60 ( +0.41)
3 森山　　昊 ﾓﾘﾔﾏ ｿﾗ 中2 27.83 1:18.43 ( +0.28)
4 倉持　碧巴 ｸﾗﾓﾁ ｱｵﾊﾞ 中2 27.33 1:45.76 ( +0.20)

6 1/6 兵  庫 コナミ西宮 ｺﾅﾐﾆｼﾉﾐﾔ 小学 27.14  1:53.51
1 前川　大和 ﾏｴｶﾜ ﾔﾏﾄ 小6 27.14 27.14 (  0.63)
2 吉武伸之助 ﾖｼﾀｹ ｼﾝﾉｽｹ 小6 27.48 54.62 ( +0.12)
3 上田禮次郎 ｳｴﾀﾞ ﾚｲｼﾞﾛｳ 小5 29.24 1:23.86 ( +0.19)
4 松本　崇弘 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｶﾋﾛ 小5 29.65 1:53.51 ( -0.01)

7 1/5 神奈川 コナミ林間 ｺﾅﾐﾘﾝｶﾝ 小学 27.81  1:53.60
1 芦田　一樹 ｱｼﾀﾞ ｲﾂｷ 小6 27.81 27.81 (  0.63)
2 井上　慧豪 ｲﾉｳｴ ｹｲｺﾞｳ 小6 27.21 55.02 ( +0.40)
3 勝本　陸生 ｶﾂﾓﾄ ﾘｸｵ 小4 29.93 1:24.95 ( +0.20)
4 安藤　諒星 ｱﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｾｲ 小5 28.65 1:53.60 ( +0.20)
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